[image: ]
 Калужская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
 «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2022 г.								                            № 833

О внесении изменения в местные нормативы
градостроительного проектирования
муниципального образования городское
поселение «Город Малоярославец»

В соответствии с требованиями статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, во исполнения п.2 перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по развитию физической культуры и спорта от 10.10.2019 г № Пр-2397, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» (далее – местные нормативы).
2. Проект изменений местных нормативов подготовить в течении двух месяцев .
3. Разместить проект изменений местных нормативов на официальном сайте Администрации местного самоуправления городского поселения «Город Малоярославец».
4. По истечении двух месяцев со дня размещения на официальном сайте Администрации местного самоуправления городского поселения «Город Малоярославец» в сети «Интернет» направить проект изменений  местных нормативов на заседание городской Думы муниципального образования «Город Малоярославец» для утверждения.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоярославецкий край» и на официальном сайте муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации                                                                                      М.А.Крылов
image1.wmf

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

м

униципального

образования

городско

е

поселени

е

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

т

19

.08.2022 г.

№

833

О внесении изменения

в местные нормативы

градостроительного проектирования

муниципального образования городское

поселение «Город Малоярославец»

В соответствии с требованиями статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской

Федерации,

во

исполнени

я

п.2 перечня поручений Президента Российской Федерации

по

итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по развитию физической

культуры и спорта от 10.10.2019 г № Пр

-

2397,

Федерального закона от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об общих принци

пах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

Руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение

«Город Малоярославец»

,

администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Внести

изменения

в местные нормативы градостроительного проектир

ования

муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

(

далее

–

местные нормативы).

2.

Проект изменений

местных но

рмативов подготовить в течении

двух месяцев .

3.

Разместить проект изменений

местных нормативов на официальном сайте

Ад

министрации местного самоуправления городского поселения

«Город Малоярославец».

4.

По истечении двух месяцев со дня размещения на официальном сайте

Администрации местного самоуправления городского поселения «Город Малоярославец»

в сети «Интернет» направить

проект изменений  местных нормативов на заседание

городской Думы муниципального образования «Город Малоярославец» для утверждения.

5.

Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоярославецкий край» и на

официальном сайте

муниципального образования го

родское поселение «Город

Малоярославец».

6.

Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

М.А.Крылов

    Калужская область     АДМИНИСТРАЦИЯ   м униципального   образования   городско е   поселени е     «Город Малоярославец»     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     о т   19 .08.2022 г.                                              №   833     О внесении изменения   в местные нормативы    градостроительного проектирования   муниципального образования городское    поселение «Город Малоярославец»     В соответствии с требованиями статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской  Федерации,  во   исполнени я   п.2 перечня поручений Президента Российской Федерации   по  итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по развитию физической  культуры и спорта от 10.10.2019 г № Пр - 2397,  Федерального закона от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принци пах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,     Руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение  «Город Малоярославец» ,  администрация     ПОСТАНОВЛЯЕТ :     1.  Внести  изменения  в местные нормативы градостроительного проектир ования  муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»   ( далее  –   местные нормативы).   2.  Проект изменений  местных но рмативов подготовить в течении  двух месяцев .   3.   Разместить проект изменений  местных нормативов на официальном сайте  Ад министрации местного самоуправления городского поселения  «Город Малоярославец».   4.   По истечении двух месяцев со дня размещения на официальном сайте  Администрации местного самоуправления городского поселения «Город Малоярославец»  в сети «Интернет» направить  проект изменений  местных нормативов на заседание  городской Думы муниципального образования «Город Малоярославец» для утверждения.   5.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоярославецкий край» и на  официальном сайте   муниципального образования го родское поселение «Город  Малоярославец».   6.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.        Глава Администрации                                                                                         М.А.Крылов